
WWW.SVAKOM.COM

SVAKOM Manuál 
Manuel SVAKOM

SVAKOM マニュアル
Manual de SVAKOM 
SVAKOM Anleitung 

Pуководство uživatele 
Manuale SVAKOM

SVAKOM 매뉴얼
SVAKOM 手册

Název produktu: Verze: PULSE 
GALAXIE Listopad 2023 

Vyrobeno v Číně

@svakomusa @svakomtheofficial SVAKOM Official @svakom_usa

1

8

16

23

31

39

47

54

61

Type your text

http://www.svakom.com/


1 2

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: VAROVÁNÍ PŘED EPILEPSIÍ

Tento výrobek je vybaven hvězdným světlem s funkcí blikání. Je důležité si uvědomit, že v některých případech 
mohou blikající světla vyvolat záchvaty u osob s fotosenzitivní epilepsií. Doporučujeme, aby spotřebitel 
postupoval uvážlivě. Pokud jste vy nebo někdo z vašeho blízkého okolí v minulosti trpěli epilepsií nebo záchvaty, 
zejména fotosenzitivními epileptickými záchvaty, poraďte se před použitím této funkce s lékařem. Prioritou je 
pro nás vaše bezpečnost a pohoda. Používejte prosím tento výrobek zodpovědně a v souladu s  uvedenými 
bezpečnostními pokyny.

Odmítnutí odpovědnosti

Informace obsažené v této příručce mají pouze informativní c h a r a k t e r . Přestože bylo vynaloženo veškeré 
úsilí k zajištění přesnosti a úplnosti této příručky, společnost SVAKOM neposkytuje žádné výslovné ani 
předpokládané záruky ohledně přesnosti nebo úplnosti těchto informací a odmítá jakoukoli odpovědnost za 
důsledky jejich použití. Společnost SVAKOM si vyhrazuje právo kdykoli a bez předchozího upozornění upravit 
nebo aktualizovat informace obsažené v tomto dokumentu, mimo jiné včetně specifikací a popisů výrobků. 
Uživatel přebírá plnou odpovědnost za veškeré důsledky v y p l ý v a j í c í  z  použití tohoto výrobku 
nebo jeho doprovodných materiálů.

Společnost SVAKOM neodpovídá za žádné škody, ztráty, náklady nebo výdaje, přímé nebo nepřímé, 
následné nebo zvláštní, vzniklé v důsledku nebo v souvislosti s používáním tohoto materiálu nebo výrobků 
zde popsaných.

Výrobky společnosti SVAKOM jsou určeny pouze pro dospělé. Nejsou u r č e n y , schváleny ani zaručeny pro 
situace, kdy by jejich nesprávná funkce nebo nesprávné použití mohlo mít za následek zranění osob, smrt nebo 
značné škody na majetku či životním prostředí. Jakékoli použití výrobků SVAKOM v takových souvislostech je na 
vlastní riziko a uvážení uživatele. Společnost SVAKOM neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně zařazení 
a/nebo použití svého zboží v takových zařízeních nebo aplikacích.

Tento dokument ruší a nahrazuje všechny předchozí informace.

Nesprávné použití výrobku může vést ke zranění. Před použitím výrobku se ujistěte, že jste si tento návod 
důkladně přečetli a porozuměli mu.

DŮLEŽITÉ! Informace pro zákazníky

Děkujeme, že jste si vybrali společnost SVAKOM. Naším cílem je přinášet vám inteligentní, luxusní a 
elegantní výrobky pro životní styl.

Chcete-li tento výrobek využívat co nejlépe po mnoho let, doporučujeme přečíst si všechny informace o 
používání, péči, údržbě a bezpečnosti a dodržovat je. Ujistěte se, že jste si tento návod uschovali pro budoucí 
použití. Nevyhazujte obal výrobku, protože může obsahovat užitečné informace týkající se baterií, nabíjení a 
dalších údajů o výrobku.

Zveme vás k registraci na našich webových stránkách (www.svakom.com), abyste mohli dostávat nejnovější 
informace o našich inovativních produktech s kreativními způsoby hraní. Užijte si velkou radost!

Zahrnuté položky: - Pulse Galaxie - Nabíjecí kabel USB-C - Uživatelská příručka - Úložné pouzdro

Pokyny k použití

1. Nabíjení

Stimulátor se nabíjí v doku prostřednictvím 
magnetických bodů. Dokovací stanice se nabíjí přes 
port USB-C. Ikony hvězdiček na doku během 
nabíjení blikají.

2. Zapnutí/vypnutí stimulátoru

Dlouze stiskněte tlačítko "S" na 2 sekundy.

Poznámka: Při zapnutí výrobku přejde do pohotovostního režimu a vyhledá připojení k aplikaci SAVKOM v 
chytrém zařízení. Chcete-li výrobek ovládat ručně, stiskněte jediné tlačítko "S" a přejde do výchozího režimu.

3. Cestovní zámek

Zapnutí cestovního zámku: Když je stimulátor vypnutý, dlouze stiskněte tlačítko 
"S" po dobu 8 minut.
sekund, dokud nezačnou blikat 4 kontrolky baterie. Po uzamčení zůstane 
stimulátor vypnutý.

Vypnutí cestovního zámku: Možnost 1: Dlouze stiskněte tlačítko "S" na 8 sekund, 
dokud se nezobrazí
4 kontrolky baterie blikají. Možnost 2: Nabíjení stimulátoru na
doku. V obou případech zůstane stimulátor vypnutý.

4. Úroveň nabití baterie

Když je stimulátor zapnutý, indikátor baterie ukazuje zbývající množství 
energie.

Zákaznický servis SVAKOM

5. Přepínání intenzity sání

L4 
L5

Jedním stisknutím tlačítka "S" na stimulátoru.  L3

L1
L 2  

Poznámka: Před prvním použitím výrobek SVAKOM plně nabijte. Nastříkejte čistič hraček na 
vatový tampon a otřete vnitřní trysku stimulátoru, vyhněte se bubnu. Trysku používejte 
pouze s lubrikantem na vodní bázi. Před vrácením do nabíjecího doku odstraňte veškeré 
zbytky. Další podrobnosti naleznete v části "Péče a skladování".

CS
Digitální příručku naleznete na našich webových stránkách
Pour le manuel numérique, visitez notre site web
デジタルマニュアルは、当社のウェブサイトをご覧ください
Para el manual digital, visite nuestro sitio web
Für das digitale Handbuch, besuchen Sie unsere Website 
Для цифрового руководства посетите наш веб-сайт Per 
il manuale digitale, visita il nostro sito web
디지털 매뉴얼은 저희 웹 사 이 트 를  
방 문 하 세 요 请 访 问 我 们 的 网
站 浏 览 在 线 版 说 明 书  
w w w . s v a k o m . c o m/manual

CS

Aktivní světla 1 2 3 4

Zbývající náboj 0-25% 25-50% 50-75% 75-100%

http://www.svakom.com/manual


3 4

6. Přepínání režimu odsávání

Dvakrát stiskněte tlačítko "S" na 
stimulátoru.

Pokud máte na kompatibilním chytrém zařízení povolenou funkci Bluetooth, zapněte produkt SVAKOM. Otevřete 
aplikaci SVAKOM a výrobek SVAKOM se automaticky připojí.

M2  Pokud máte potíže s připojením výrobku SVAKOM k aplikaci nebo chcete získat podrobnější pokyny,
M3 postupujte podle našeho průvodce připojením.

Aplikace SVAKOM: www.svakom.com/pages/svakom-app-guide.
M1 K průvodci se dostanete také pomocí fotoaparátu chytrého zařízení, kterým naskenujete tento QR kód.

M4 
M 5  

Poznámka: Paměťová funkce způsobí, že stimulátor bude pokračovat v posledním použitém režimu.

7. Zapnutí/vypnutí světelného projektoru

Dlouze stiskněte tlačítko "  " na 2 sekundy.

8. Přepínání režimu projektoru

P1

P2
Jedním stisknutím tlačítka "  ".

P3

9. Zobrazení stavu

Zapnutí napájení Trvalé světlo

Vybitá baterie Světlo třikrát blikne

Nabíjení Blikající světlo

Plně nabité Trvalé světlo

10. Používání aplikací a interaktivních funkcí

Pro další nastavení produktu, přizpůsobení, ovládání na krátkou a dlouhou vzdálenost a interakci s partnery 
si stáhněte aplikaci SVAKOM z Apple Store nebo Google Play. Pomocí fotoaparátu chytrého zařízení 
naskenujte příslušný QR kód pro získání nejnovější verze. (Seznam kompatibilních zařízení naleznete na 
adrese www.connexionseries.com.)

Věnujte zvýšenou pozornost pokynům k opatrnosti a bezpečnosti, abyste předešli zranění. Pokud tak neučiníte, 
vystavujete se vlastnímu riziku.

Společnost SVAKOM nenese odpovědnost za zranění, nehody nebo jakékoli škody způsobené nesprávným 
používáním nebo nedodržením bezpečnostních informací.

POZOR! Nepoužívejte tento výrobek, pokud nejste v dobrém zdravotním stavu. Tento výrobek používáte na vlastní 
nebezpečí a podle vlastního uvážení.

Před použitím výrobku odstraňte všechny šperky/přívěsky v oblasti použití. Pokud při používání tohoto výrobku 
pocítíte jakékoli potíže nebo se nebudete cítit dobře, okamžitě přestaňte výrobek používat.

POZOR! Před použitím výrobku si přečtěte následující informace a poté zajistěte jejich dodržování.

Bezpečnostní informace

• Výrobek uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat, protože některé části mohou způsobit udušení.
• Osoby mladší 18 let by tento výrobek neměly používat.
• Zkontrolujte materiály uvedené na obalu a vyhněte se těm, na které můžete být alergičtí.
• Vyvarujte se sdílení výrobku s ostatními, protože by to mohlo vést k onemocnění a/nebo infekci.
• Přípravek nepoužívejte na poškozenou pokožku nebo na místa s podrážděnou pokožkou.
• Nevystavujte výrobek extrémním teplotám (např. mrazu nebo horku).

Péče a skladování

• Před použitím nového výrobku SVAKOM jej nechte plně nabít.
• Před každým použitím a po něm výrobek vyčistěte: Na vatový tampon nastříkejte čistič hraček a otřete 

vnitřní trysku stimulátoru, vyhněte se bubnu. Nastříkejte čisticí prostředek na hračky na čistý ručník 
nebo měkký hadřík a otřete vnější povrchy stimulátoru a nabíjecího doku, vyhněte se světelnému 
projektoru a nabíjecím bodům. Odstraňte veškeré zbytky ze stimulátoru a před vrácením do nabíjecího doku 
se ujistěte, že je suchý.

• Abyste zabránili poškození výrobku, zajistěte, aby se nabíjecí body nebo prostor pro baterii nedostaly do 
kontaktu s vodou, a neponořujte výrobek do vody, protože není vodotěsný.

• Na výrobek nepoužívejte žádné čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, 
protože tyto látky mohou poškodit materiály.

• Po každém použití nechte výrobek před uložením vychladnout.
• Výrobek skladujte na čistém, chladném a suchém místě. Uvědomte si, že vlhkost může poškodit baterie 

a motor a že výrobek by neměl být vystaven přímému slunečnímu záření a dlouhodobému působení 
vysokých teplot.

• Abyste zabránili chemickým reakcím mezi výrobkem a jinými předměty, neskladujte jej v přímém kontaktu s 
různými materiály, zejména s plasty. Používejte skladovací sáček, pokud je součástí výrobku.

POZOR!

• Jediný bezpečný lubrikant, který lze s tímto výrobkem použít, je na vodní bázi.
• Použití maziva na jiné než vodní bázi může způsobit zhoršení kvality výrobku. Zhoršení kvality může být 

živnou půdou pro škodlivé bakterie, které mohou vést k podráždění a/nebo infekcím při použití výrobku 
na těle.

• Výrobek nepoužívejte s mazivy, oleji nebo pleťovými vodami na bázi silikonu, protože by mohlo dojít k 
poškození materiálů. Seznam nekompatibilních látek zahrnuje mimo jiné také opalovací krémy, opalovací 
krémy, výrobky pro péči o rty, esenciální oleje, kokosový olej a jedlé oleje všech typů.

• Nepoužívejte masážní olej nebo krém na ruce jako lubrikant, protože to může vést k podráždění a/nebo 
infekci.

Údržba baterií
S VAKOM Spojené státy americké Inc.

UPOZORNĚNÍ NA VÝROBEK & KVALITA

Režim sání M1 M2 M3 M4 M5

Název Stabilní Pomalý puls Vzrušující Svádění Třepotání

App Store Google Play

http://www.svakom.com/pages/svakom-app-guide


5 6

• Akumulátor lze nabít nebo vybít více než stokrát, než dosáhne plné zralosti. Po úplném nabití baterie by 
měl být nabíjecí dok odpojen od zdroje napájení - přebíjení může způsobit zkrácení celkové životnosti 
baterie.

• Pokud je plně nabitá baterie ponechána v nečinnosti, postupně ztrácí své nabití.
• Pokud je výrobek ponechán na příliš horkém nebo příliš chladném místě, dochází ke zkrácení celkové 

životnosti a kapacity baterie. Pokud je příliš horko nebo příliš chladno, životnost baterie se zkrátí i při 
plném nabití.

• Baterii nepropíchněte ani nepoškoďte. Pokud je baterie poškozená, výrobek nepoužívejte. Používání
poškozená baterie může způsobit požár a/nebo výbuch výrobku.

• Nepokoušejte se baterii vyjmout nebo vyměnit. Výměna za baterii nevhodnou pro tento výrobek může 
vést k poruše a/nebo zranění a/nebo výbuchu.

Adaptéry/nabíječky

Napájecí adaptér/nabíječka dodávaná s výrobkem není určena pro použití osobami (včetně dětí) s 
omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami, které nemají dostatek 
zkušeností a/nebo znalostí, pokud nejsou pod dohledem odpovědné osoby nebo pokud nebyly poučeny o 
správném používání napájecího adaptéru/nabíječky.

Děti by měly být pod dohledem, aby si nehrály s napájecím adaptérem/nabíječkou nebo jejími jednotlivými 
částmi.

Likvidace

Při vyřazování obalů recyklujte, pokud je to možné - snažte se vyhnout zbytečné likvidaci recyklovatelných 
předmětů. Staré přístroje je třeba odevzdat na příslušných sběrných místech v souladu s místními právními 
předpisy a směrnicemi 2012/19/ES a 2006/66/ES.
Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách ukazuje, že tento výrobek musí být odvezen 
do sběrného místa elektronického odpadu, aby mohl být optimálně recyklován.

Baterie nepatří do domácího odpadu. Jako spotřebitel máte zákonnou povinnost použité baterie odevzdat. 
Můžete tak učinit na veřejných sběrných místech nebo na místech, kde se baterie prodávají.
Baterie, které obsahují škodlivé látky, jsou označeny symbolem a jedním z následujících chemických 
symbolů:

• Pb = baterie obsahuje více než 0,004 % hmotnostních olova,

• Cd = baterie obsahuje více než 0,002 hmotnostních procent kadmia nebo

• Hg = baterie obsahuje více než 0,0005 hmotnostních procent rtuti.

Lithiové baterie a akumulátory pro všechny systémy lze na sběrných místech odevzdat pouze tehdy, pokud 
jsou vybité. Aby se zabránilo zkratu v případě neúplného vybití, měly by být póly těchto typů baterií před 
odevzdáním izolovány pomocí látky, jako je lepicí páska.

Omezení odpovědnosti

SPOLEČNOST SVAKOM, JEJÍ PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ŘEDITELÉ, ZAMĚSTNANCI, 
ZÁSTUPCI, DODAVATELÉ NEBO POSKYTOVATELÉ LICENCÍ NENESOU ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ NEPŘÍMÉ, 
NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁSLEDNÉ NEBO EXEMPLÁRNÍ ŠKODY, MIMO JINÉ VČETNĚ ŠKOD ZA ZTRÁTU POTĚŠENÍ, 
NEPOHODLÍ, NESPRÁVNÉ FUNGOVÁNÍ PRODUKTU NEBO JINÝCH NEHMOTNÝCH ZTRÁT, KTERÉ VZNIKLY V 
DŮSLEDKU (I) VAŠEHO PŘÍSTUPU K PRODUKTU, JEHO POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI PŘÍSTUPU K NĚMU NEBO 
JEHO POUŽÍVÁNÍ; (II) JAKÝCHKOLI ELEKTRICKÝCH PORUCH NEBO PORUCH BATERIÍ, MIMO JINÉ VČETNĚ 
PŘEHŘÁTÍ, ÚNIKU NEBO VÝBUCHU;
(III) JAKÉKOLI NECHTĚNÉ FYZICKÉ ÚČINKY NEBO NEPOHODLÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU; (IV) JAKÉKOLI 
ŠKODY NEBO ZRANĚNÍ ZPŮSOBENÉ NESPRÁVNÝM POUŽÍVÁNÍM, SKLADOVÁNÍM NEBO MANIPULACÍ S 
VÝROBKEM; A (V) JAKÉKOLI NESPRÁVNÉ PROHLÁŠENÍ NEBO NEDOROZUMĚNÍ OHLEDNĚ FUNKČNOSTI NEBO 
ÚČELU VÝROBKU.

BEZ OHLEDU NA COKOLI OPAČNÉHO, CO JE OBSAŽENO V TÉTO SMLOUVĚ, JE ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI SVAKOM 
VŮČI VÁM ZA JAKÉKOLI ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ Z TÉTO SMLOUVY NEBO S NÍ SOUVISEJÍCÍ (Z JAKÉHOKOLI DŮVODU A BEZ 
OHLEDU NA FORMU ŽALOBY) VŽDY OMEZENA NA ČÁSTKY, KTERÉ JSTE SPOLEČNOSTI SVAKOM ZA TENTO PRODUKT 
ZAPLATILI.

NĚKTERÉ JURISDIKCE NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ NĚKTERÝCH ŠKOD, TAKŽE NĚKTERÁ VÝŠE 
UVEDENÁ OMEZENÍ A VYLOUČENÍ SE NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT. V TAKOVÝCH JURISDIKCÍCH BUDE 
ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI SVAKOM OMEZENA V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY.

SPOLEČNOST SVAKOM SE TÍMTO ZŘÍKÁ VEŠKERÝCH ZÁRUK JAKÉHOKOLI DRUHU, AŤ UŽ VÝSLOVNÝCH NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÝCH, ZÁKONNÝCH NEBO JINÝCH, VČETNĚ, ALE NIKOLI VÝLUČNĚ, ZÁRUK PRODEJNOSTI, 
NEPORUŠOVÁNÍ A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL.

ODDÍL O OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI PLATÍ I PO UKONČENÍ NEBO V Y P R Š E N Í  PLATNOSTI TÉTO PŘÍRUČKY 

NEBO POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU SVAKOM.



5 6

Upozornění na práva duševního vlastnictví

Tento produkt, včetně jeho designu, technologií, ochranné známky, související značky a všech souvisejících 
materiálů, dále souhrnně označovaných jako "chráněné prvky", je výhradním vlastnictvím společnosti 
SVAKOM. Chráněné prvky jsou chráněny mezinárodními zákony a smlouvami o duševním vlastnictví, mimo 
jiné zákony o autorských právech, patentovými zákony, zákony o ochranných známkách, zákony o obchodním 
tajemství a právy k průmyslovým vzorům.

Neoprávněná reprodukce, napodobování, šíření nebo jakákoli forma duplikace chráněných prvků, ať už 
částečná nebo úplná, je bez předchozího výslovného písemného souhlasu společnosti SVAKOM přísně 
zakázána. Tento zákaz se mimo jiné vztahuje na jakoukoli reprodukci, redistribuci nebo další přenos jakýchkoli 
Chráněných prvků, jakož i na neoprávněné používání, kopírování nebo přejímání jedinečných designů, 
technologií, ochranných známek nebo jakékoli související značky společnosti SVAKOM.

Společnost SVAKOM důsledně prosazuje svá práva duševního vlastnictví v plném rozsahu zákona. Každá 
fyzická nebo právnická osoba, která úmyslně nebo neúmyslně poruší práva duševního vlastnictví společnosti 
SVAKOM, bude vystavena soudnímu řízení, které může zahrnovat nároky na náhradu škody, soudní příkazy, 
soudní poplatky a další prostředky nápravy podle platných zákonů.

Pokud si přejete používat nebo jinak využívat některý z Chráněných prvků, jste povinni před takovým 
použitím požádat společnost SVAKOM o oficiální licenční smlouvu nebo písemné povolení a získat je. 
Pokud tak neučiníte, může to mít právní důsledky.

Veškerá práva, která zde nejsou výslovně uvedena, si společnost SVAKOM vyhrazuje. V případě jakýchkoli dotazů 
nebo vysvětlení týkajících se
toto oznámení nebo práva duševního vlastnictví společnosti SVAKOM, kontaktujte prosím přímo společnost 
SVAKOM.

Děkujeme, že respektujete duševní úsilí a majetek společnosti SVAKOM.

Soulad s předpisy FCC

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) 
Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně 
schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v 
obytné instalaci. Toto zařízení vytváří a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a 
používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná 
záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového 
nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil 
rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.

• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.

Zařízení bylo vyhodnoceno jako vyhovující obecným požadavkům na vystavení rádiovým vlnám. Zařízení 
lze bez omezení používat v podmínkách přenosné expozice.

FCCID:2A74F-SA296A

Kvalita

Překonání evropských a amerických standardů

Bezpečnost materiálu

Všechny výrobky SVAKOM jsou vyrobeny z materiálů bezpečných pro tělo, včetně silikonu a ABS. Jsou
neškodné pro lidské tělo.

Mezinárodní certifikace

Výrobky SVAKOM prošly certifikací EU ROHS a splňují požadavky směrnice EU CE a směrnice WEEE. 
Výrobky SVAKOM jsou "zelené" a splňují oficiální bezpečnostní a ekologické normy vydané agenturami v 
Evropě a Severní Americe.




